7
2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

       от   « 17 »  июля  2015г.                                            № 53
Об отмене Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25.05.2015 № 38 «Об утверждения Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Пристенского района Курской области»
   Рассмотрев протест прокурора Пристенского района Курской области от 25.06.2015 года Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
 1. Отменить Решение Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 25.05.2015 № 38 «Об утверждения Положения о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальной службы муниципальных служащих органов местного самоуправления Пристенского района Курской области».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Пристенского района
Курской области                                                                      В.В.Петров
«___»______________2015 г.